
Spr 885/2021 

 
1 

 

Změna č. 7 rozvrhu práce 
Okresního soudu v Prachaticích pro rok 2022 

účinná od 1. 9. 2022 
 

 
 
1) Správa soudu  

a) v části E-podatelna, e-výpravna a Podatelna, doručné oddělení se mění příjemní Kateřiny Hodové na „Koutná“ 
 

b) v části Spisovna se vypouští „Jana Mílová“ a nově se vkládá „Kateřina Koutná“ 
 
 
 

2) Pravidla přidělování věcí  
a) do odstavce začínajícího „Skončené věci vyřízené…“ se vkládá nová věta „Skončené věci rejstříku C či jiných rejstříků vyřízené 
JUDr. Halodovou, má-li v nich být učiněn soudcem úkon, budou přidělovány Mgr. Davidu Neradovi, Mgr. Bc. Janě Benešové, LL.M., 
Mgr. Miladě Trůblové a JUDr. Simoně Vojíkové kolovacím způsobem počínaje Mgr. Davidem Neradem, přičemž k přidělení věci 
JUDr. Simoně Vojíkové dojde vždy v každém lichém kole.“ 
 
b) v odstavci začínajícím „Soudci dle stanovené dosažitelnosti…“ se v odstavci 1) písm. b) se vypouští „JUDr. Halodová“ 
 
 

 
3) Soudní oddělení, obor a vymezení působnosti  

a) u soudního oddělení 1 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku C z „0“ na „24“ % a vypouští se text „(od 1. 7. 2022 do 31. 8. 2022 - 0 % nápadu)“ 
- u věcí rejstříku C - specializace pracovněprávní věci z „0“ na „33“ % a vypouští se text „(od 1. 7. 2022 do 31. 8. 2022 - 0 % nápadu)“ 
- u věcí rejstříku C-rozkazní z „0“ na „24“ % a vypouští se text „(od 1. 7. 2022 do 31. 8. 2022 - 0 % nápadu)“ 
- u věcí rejstříku Nc-občanskoprávní – zajištění důkazu dle § 78 o. s. ř., žádosti o přiznání osvobození od soudního poplatku a 

ustanovení zástupce před zahájením řízení, návrhy na provedení pokusu o smír před zahájením řízení a protest směnek (šeků) - z 
„20“ na „25“ % 

- zastupující soudci jsou nově stanoveni takto: 1. Mgr. Milada Trůblová, 2. JUDr. Simona Vojíková (věci rejstříku L - 1. zástup), 
3. Mgr. Bc. Jana Benešová, LL.M., (věci rejstříku L - 2. zástup), 4. JUDr. Petr Kolban, 5. Mgr. Vendulka Pozniaková, 6. JUDr. Jiří 
Mühlstein 

 
 

b) zrušuje se soudní oddělení 2 
 

 
c) u soudního oddělení 3 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku T z „81“ na „89“ %  
- u věcí rejstříku T - specializace ve věcech trestních: korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, veřejných soutěžích a 

při veřejných dražbách, finanční a bankovní kriminalita z „81“ na „89“ % 
- zastupující soudci jsou nově stanoveni takto: 1. Mgr. Vendulka Pozniaková, 2. JUDr. Jiří Mühlstein, 3. Mgr. Bc. Jana Benešová, 

LL.M, 4. Mgr. David Nerad, 5. JUDr. Simona Vojíková, 6. Mgr. Milada Trůblová 
 

 
d) u soudního oddělení 4 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku P a Nc z „50“ na „53“ % 
- u věcí rejstříku P a Nc – specializace svéprávnosti z „50“ na „53“ % 
- u věcí rejstříku Nc-opatrovnické z „50“ na „53“ % 
- u věcí rejstříku Nc-opatrovnické - specializace svéprávnosti z „50“ na „53“ % 
- u výkonu rozhodnutí ve věcech péče o nezletilé z „1/3“ na „1/2“  
- zastupující soudci jsou nově stanoveni takto: 1. Mgr. Vendulka Pozniaková, 2. JUDr. Petr Kolban, 3. Mgr. Bc. Jana Benešová, LL.M.,  

4. Mgr. Milada Trůblová, 5. JUDr. Simona Vojíková, 6. Mgr. David Nerad 
 
 

e) u soudního oddělení 5 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku C z „39“ na „32“ % a vypouští se text „(od 1. 7. 2022 do 31. 8. 2022 - 0 % nápadu)“ 
- u věcí rejstříku C - specializace pracovněprávní věci z „50“ na „34“ % a vypouští se text „(od 1. 7. 2022 do 31. 8. 2022 - 0 % nápadu)“ 
- u věcí rejstříku C-rozkazní z „0“ na „32“ % a vypouští se text „(od 1. 7. 2022 do 31. 8. 2022 - 0 % nápadu)“ 



Spr 885/2021 

 
2 

 

- u věcí rejstříku Nc-občanskoprávní – zajištění důkazu dle § 78 o. s. ř., žádosti o přiznání osvobození od soudního poplatku 
a ustanovení zástupce před zahájením řízení, návrhy na provedení pokusu o smír před zahájením řízení a protest směnek (šeků) 
-  z„20“ na „25“ % a nově se vkládá „ostatní občanskoprávní: 100 % nápadu“ 

- vypouští se „rozhodování ve věcech rejstříku P a Nc: 12 % nápadu - specializace: svéprávnosti: 12 % nápadu, věci rejstříku Nc-
opatrovnické: 12 % nápadu - specializace: svéprávnosti: 12 % nápadu, výkon rozhodnutí ve věcech péče o nezletilé: 1/3  nápadu“ 

- zastupující soudci jsou nově stanoveni takto: 1. JUDr. Simona Vojíková, 2. Mgr. Milada Trůblová, 3. Mgr. David Nerad, 
4. Mgr. Vendulka Pozniaková, 5.  JUDr. Jiří Mühlstein, 6. JUDr. Petr Kolban 

 
 
f) u soudního oddělení 7 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku T z „19“ na „11“ %  
- u věcí rejstříku T - specializace ve věcech trestních: korupce úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, veřejných soutěžích a 

při veřejných dražbách, finanční a bankovní kriminalita z „19“ na „11“ % 
- u věcí rejstříku P a Nc z „38“ na „47“ % 
- u věcí rejstříku P a Nc – specializace svéprávnosti z „38“ na „47“ % 
- u věcí rejstříku Nc-opatrovnické z „38“ na „47“ % 
- u věcí rejstříku Nc-opatrovnické – specializace svéprávnosti z „38“ na „47“ % 
- u výkonu rozhodnutí ve věcech péče o nezletilé z „1/3“ na „1/2“  
- zastupující soudci jsou nově stanoveni takto: 1. JUDr. Jiří Mühlstein, 2. JUDr. Petr Kolban - věci rejstříku T - 1. zástup, 

3. Mgr. Bc. Jana Benešová, LL.M., 4. Mgr. Milada Trůblová, 5. JUDr. Simona Vojíková, 6. Mgr. David Nerad 
 

 
g) u soudního oddělení 8 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku C z „28“ na „31“ %  
- u věcí rejstříku C-rozkazní z „28“ na „31“ % 
- u věcí rejstříku Nc-občanskoprávní – zajištění důkazu dle § 78 o. s. ř., žádosti o přiznání osvobození od soudního poplatku a 

ustanovení zástupce před zahájením řízení, návrhy na provedení pokusu o smír před zahájením řízení a protest směnek (šeků) - z 
„20“ na „25“ % 

- zastupující soudci jsou nově stanoveni takto: 1. Mgr. David Nerad, 2. JUDr. Simona Vojíková, 3. Mgr. Bc. Jana Benešová, LL.M., 
4. JUDr. Petr Kolban, 5. Mgr. Vendulka Pozniaková, 6. JUDr. Jiří Mühlstein 

 

 
h) u soudního oddělení 9 se mění velikost nápadu: 
- u věcí rejstříku C z „19“ na „13“ %  
- u věcí rejstříku C – specializace pracovněprávní věci z „25“ na „33“ %  
- u věcí rejstříku C-rozkazní z „19“ na „13“ % 
- u věcí rejstříku Nc-občanskoprávní – zajištění důkazu dle § 78 o. s. ř., žádosti o přiznání osvobození od soudního poplatku a 

ustanovení zástupce před zahájením řízení, návrhy na provedení pokusu o smír před zahájením řízení a protest směnek (šeků) - z 
„20“ na „25“ % 

- nově se vkládá „věci rejstříku EPR: 100 % nápadu“ 
- zastupující soudci jsou nově stanoveni takto: 1. Mgr. Bc. Jana Benešová, LL.M, (věci rejstříku L - 2. zástup), 2. Mgr. Milada Trůblová, 

3. Mgr. David Nerad (věci rejstříku L - 1. zástup), 4. Mgr. Vendulka Pozniaková, 5. JUDr. Jiří Mühlstein, 6. JUDr. Petr Kolban 
 
 
 
 
4) Zapisovatelky, protokolující úřednice 

u zapisovatelky Kateřiny Hodové se mění příjemní z „Hodová“ na „Koutná“ 
 
 
 
 
5) Asistentky soudce, vyšší soudní úřednice, soudní tajemnice 

a) vypouští se asistentka soudce Mgr. Miroslava Předotová 
 
 
b) u asistentky Mgr. Kristíny Neradové: 
- se vypouští u zařazení do soudního oddělení čísla „2, 5“ a nové se vkládá „-“ 
- nově se vkládá náplň práce „věci rejstříku EVC“ a „provádí zhlédnutí ve věcech rejstříku P, Nc-opatrovnické 
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Jitka Hronová, 2. Bc. Michal Zapoměl, 3. Karolína Pašková, 4. Jitka Trůblová, 
5. Martina Soukupová, 6. Mgr. Radmila Šafářová, 7. Vlasta Hrbková 
 
 



Spr 885/2021 

 
3 

 

c) u vyšší soudní úřednice Jitky Hronové:  
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Mgr. Kristína Neradová, 2. Martina Soukupová, 3. Mgr. Radmila Šafářová, 
4. Bc. Michal Zapoměl, 5. Vlasta Hrbková, 6. Karolína Pašková, 7. Jitka Trůblová 

 
 

d) u vyšší soudní úřednice Jitky Trůblové:  
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Martina Soukupová, 2. Jitka Hronová, 3. Mgr. Kristína Neradová, 4. Karolína 
Pašková, 5. Bc. Michal Zapoměl, 6. Vlasta Hrbková, 7. Mgr. Radmila Šafářová 
 
 
e) u soudní tajemnice Martiny Soukupové:  
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Jitka Trůblová – C, 1. Jitka Hronová - P, Nc-opatrovnické, 2. Mgr. Kristína 
Neradová, 3. Karolína Pašková, 4. Vlasta Hrbková, 5. Mgr. Radmila Šafářová, 6. Bc. Michal Zapoměl 

 
 

f) u soudní tajemnice Vlasty Hrbkové:  
- se nově vkládá náplň práce „odpovídá za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí“ 
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Bc. Michal Zapoměl, 2. Mgr. Kristína Neradová, 3. Jitka Hronová, 4. Karolína 
Pašková, 5. Mgr. Radmila Šafářová, 6. Martina Soukupová, 7. Jitka Trůblová 

 
 

g) u soudní tajemnice Karolíny Paškové:  
- se nově vkládá náplň práce „odpovídá za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí“ 
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Bc. Michal Zapoměl, 2. Jitka Trůblová, 3.  Mgr. Kristína Neradová, 4. Martina 
Soukupová, 5. Vlasta Hrbková, 6. Jitka Hronová, 7. Mgr. Radmila Šafářová 

 
 
h) u soudního tajemníka Bc. Michala Zapoměla:  
- vypouští se náplň práce „odpovídá za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí“  
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Karolína Pašková – EPR, 1. Mgr. Kristína Neradová - T, Tm, Nt, Ntm, 2. Vlasta 
Hrbková, 2. Jitka Trůblová – EPR, 3. Mgr. Radmila Šafářová, 4. Jitka Hronová, 5. Martina Soukupová 
 
 
ch) u soudní tajemnice Mgr. Radmily Šafářové:  
- zastupující zaměstnanci jsou nově stanoveni takto: 1. Jitka Trůblová - D, Sd, U, Nc-dědické, 1. Jitka Hronová - EXE, Nc-exekuční, 
soudní exekutoři, 2. Mgr. Kristína Neradová, 3. Bc. Michal Zapoměl, 4. Vlasta Hrbková, 5. Martina Soukupová, 6. Karolína Pašková 

 
 
 
 
Prachatice 25. srpna 2022 
 
 
 
 
JUDr. Vladislava Halodová 
předsedkyně Okresního soudu v Prachaticích  

 


